
Ufficio del Dirigente Dott.ssa Maria Aida Tatiana Episcopo 0881795218 
Ufficio Ata Dott. Michele Totaro 0881795201

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio V - Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
71122 Foggia Via Paolo Telesforo n°25 

Telefono: 0881795001 
e-mail: usp.fg@istruzione.it  

PEC: uspfg@postacert.istruzione.it  
sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

AOOUSPFG/riportato in intestazione       Foggia, fa fede il protocollo 

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale sottoscritto in data 12/06/2019, concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA a valere per il 
triennio 2019-2022, prorogato ulteriormente per l’a.s. 2023/2024;

VISTO il CIR dell’USR per la Puglia sottoscritto il 08/07/2020, prorogato per l’A.S. 2023/2024;

VISTA la nota prot. AOOUSPFG n°8930/23 del 13/07/2023 di questo UST, recante disposizioni in merito 
alla sostituzione dei DSGA;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna dell’elenco degli assistenti amministrativi a tempo indeterminato 
richiedenti l’utilizzazione su posti da Direttore S.G.A. per l’anno scolastico 2023-2024, a considerarsi 
parte integrante del presente provvedimento.
I Dirigenti Scolastici sono invitati ad affiggere copia del presente decreto all’Albo delle rispettive Istituzioni 
Scolastiche di appartenenza al fine di darne la massima diffusione tra il personale interessato.
Il suddetto Elena potrà subire variazioni in ossequio al principio di autotutela, nonché in presenza di errori 
materiali, ovvero nelle ipotesi di fattispecie di illegittimità di cui venisse accertata l’eventuale sussistenza. 

Il Dirigente UST Foggia
Dottoressa Maria Aida Tatiana Episcopo

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/



	IL DIRIGENTE

		2023-08-25T07:45:19+0000
	EPISCOPO MARIA AIDA TATI


		2023-08-25T10:13:48+0200
	protocollo




